961

regiobus Hannover 05031 /175-0

(575 Dedensen - Glimmer - Lohnde - Seelze - Letter ‘
(Fahrplandinderung giiltig ab 2. April 2024)

TZ Haltestellen Montag - Freitag

* * * * * * * *

B Dedensen/Raiffeisenstrale ab| 7.03 7.26) 8.07| 9.07
/Uhlenbrauk 7.04] 7.27 8.08| 9.08
/Luther StralRe 7.06) 7.29 8.10, 9.10
/ForstamtsstralRe 7.07 7.30 8.11 9.11

Giimmer/Vorm Walde 7.08 7.15| 7.31| 7.38| 7.44| 8.12| 9.12
/WestfalenstraRRe 7.09 7.16| 7.32| 7.39| 7.45 8.13| 9.13
/Graseweg 7.10 7.17| 7.33| 7.40| 7.46| 8.14| 9.14

Lohnde/HafenstraRe 7.13 7.20 7.36| 7.43| 7.49| 8.17| 9.17
/Theodor-Heuss-StraRe an ‘ ‘ ‘ ‘ 7.52 ‘ ‘
/Lohnder StraBe abl | | 7.20[ | \ \ \ \
/Zentrum 7.15| 7.21| 7.22| 7.38| 7.45 8.19| 9.19
/Krumme Masch 7.16| 7.23| 7.24| 7.40| 7.47 8.21 9.21,

Seelze/UlmenstraRe 7.18| 7.26| 7.27| 7.43| 7.50 8.24| 9.24
/Alter Krug 7.20| 7.28| 7.29| 7.45| 7.52 8.26| 9.26,
/Bahnhof 7.22 7.32 ‘ ‘ ‘ 9.29
/BeethovenstraRe 7.23 7.33 9.30]
/Grundschule ‘ ‘ 7.46| 7.53 8.27 ‘
/HumboldtstraRe 7.49| 7.55 8.28
/Obentrautdenkmal an| 7.24| 7.29| 7.34 8.30] 9.31
/Obentrautdenkmal ab| 7.24/ 7.29] 7.35 8.30| 9.32
/Bredenbeeke 7.26| 7.31| 7.37 8.32 9.34

Letter/DamaschkestralRe 7.27| 7.33| 7.39 8.34/ 9.36
/Lilienweg 7.28| 7.34| 7.40 8.35| 9.37,
/Kastanienplatz 7.30| 7.36| 7.42 8.37| 9.39
/Im Sande 7.32| 7.38| 7.44 8.39] 9.41
/PorschestralRe 7.33| 7.39| 7.45 8.40| 9.42

B /Gymnasium an| 7.36| 7.40| 7.48 8.42| 9.43

%= nur an Schultagen


jascheum
Hervorheben


1G1

regiobus Hannover 05031 /175-0

(575 Letter - Seelze - Lohnde - Gimmer - Dedensen t

(Fahrplandinderung giiltig ab 2. April 2024)

TZ Haltestellen Montag - Freitag

B Letter/Gymnasium ab|11.34 12.34{13.19(13.20| 13.28 15.12(16.38
/Porschestrale 11.35 12.35/13.20{13.21 13.29 15.13|16.39
/Im Sande 11.36 12.36/13.21|13.22 13.30 15.14|16.40
/Kastanienplatz 11.36 12.36/13.21|13.22 13.30 15.14/16.40
/Lilienweg 11.38 12.38|13.23|13.24 13.32 15.16|16.42
/DamaschkestraRe 11.39 12.39/13.24/13.25 13.33 15.17|16.43
Seelze/Bredenbeeke 11.41 12.41|13.26|13.27 13.35 15.19|16.45|
/Obentrautdenkmal 11.43 12.43/13.28/13.29 13.37 15.21|16.47
/Grundschule 11.43|12.33 12.43|13.28| 13.37|14.39/15.21|16.47|
/HumboldtstraRe 11.44/12.34 12.44/13.29 13.35/13.38/14.40|15.25|16.48
/BeethovenstraRe ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
/Bahnhof
/Alter Krug 11.47|12.37 12.47/13.32/13.30(13.38|13.41|14.43|15.28|16.51
/Ulmenstrale 11.49(12.39 12.49|13.34/13.32(13.40/13.43/14.45/15.30/16.53
Lohnde/Krumme Masch 11.51|12.41 12.51/13.36/13.34(13.42|13.45/14.47/15.32|16.55
/Theodor-Heuss-StraRe 11.53 ‘ ‘ ‘ 13.36, ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
/Theodor-Heuss-StraRe [ |12.50 | \ \ \ \ \ \ \
/Zentrum 11.54/12.43/12.51{12.53|13.38/13.37|13.44/13.47|14.49|15.34/16.57|
/HafenstraRe 11.56/12.45/12.53/12.55/13.40/13.39|13.46|13.49|14.51| 15.36| 16.59|
Glimmer/Graseweg 11.58/12.47|12.55/12.57(13.42/13.41|13.48/13.51/14.53/15.38(17.01
/WestfalenstraRe 11.59/12.48/12.56(12.58|13.43/13.42|13.49|13.52| 14.54| 15.39|17.02|
/Vorm Walde 12.00/12.49(12.57/12.59(13.44/13.43|13.50,13.53/14.55/15.40{17.03
Dedensen/ForstamtsstralRe 12.02|12.51 13.01/13.46/13.45/13.52|13.55/14.57/15.42|17.05
/BruchstraRRe 12.03|12.52 13.02/13.47/13.46/13.53/13.56|14.58/15.43/17.06

B /Raiffeisenstrale an|12.06/12.55 13.05/13.50[{13.49|13.56|13.59/15.01/15.46/17.09

%= nur an Schultagen



	156-157: 4-575-j24-2-H/R
	Linie 575
	Dedensen - Gümmer - Lohnde - Seelze - Letter (Fahrplanänderung gültig ab 2. April 2024)
	Montag - Freitag

	Letter - Seelze - Lohnde - Gümmer - Dedensen (Fahrplanänderung gültig ab 2. April 2024)
	Montag - Freitag



